方案 1号机溶液添加铬酸锂和辛醇，再调试下机组。

报 价 明 细           单位（人民币）：元 

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 技术服务 机组调试 1 台 4,500.00 4,500.00 1#

3

材料

铬酸锂 15 公斤 402.00 6,030.00 

4 辛醇 15 升 85.00 1,275.00 

5 不含税小计 11,805.00 

6 税金 0.01 118.05 

7 价税总计 壹万壹仟玖佰贰拾叁元零伍分 11,923.05 

备注：报价外的项目另计。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票:
详细地址：

增值税发票:
请传真一般纳税人证明及税务登记副本

联系电话：

发票单位： 传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）